Nr katalogowy: 5.5504.005

Dziat:

llos¢ sztuk w silniku:

Typ produktu: Uszczelki

OEM: #12209-422-005
OEM: #12209-428-005

Cena: 7.95 zt

uszczelniacze zaworowe

5.5504.005

Dostepnosc¢: Produkt dostepny

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka

Model

Rocznik

Kod

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CB 1000 F Super Four
CB 1000 F Super Four
CB 1000 F Super Four
CB 1000 F Super Four
CB 1100 F Boldor

CB 1100 F Boldor

CB 1100 R

CB 1100 R

CB 1100 R

CB 750 C Custom

CB 750 C Custom

CB 750 F BoldOr

CB 750 F BoldOr

CB 750 F BoldOr

CB 750 K

CB 750 K

CB 750 K

CB 900 F BoldOr

CB 900 F BoldOr

CB 900 F BoldOr

CB 900 F BoldOr

CB 900 F BoldOr

CBR 1000 F

CBR 1000 F

CBR 1000 F

CBR 1000 F

CBR 1000 F

CBR 1000 F

CBR 1000 F

CBR 1000 F
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1993
1994
1995
1996
1983
1984
1981
1982
1983
1981
1982
1980
1981
1982
1979
1980
1981
1979
1980
1981
1982
1983
1987
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995

SC30
SC30
SC30
SC30
SC11

SC11

SC05
SC08
SCo8
RCO6
RCO6
RC04
RCO4
RCO4
RCO1
RCO1
RCO1
SCo1

SCo1

SCO1

SC09
SC09
SC21

SC24
SC24
SC24
SC24
SC24
SC24
SC24




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CBR 1000 F

CBR 1000 F

CBR 1000 F

CBR 1000 F

CBR 1000 F

CBX 1000

CBX 1000

CBX 1000

CBX 1000

CBX 1000

CBX 1000

GL 1500 F6C Valkyrie
GL 1500 F6C Valkyrie
GL 1500 F6C Valkyrie
GL 1500 F6C Valkyrie
GL 1500 F6C Valkyrie
GL 1500 F6C Valkyrie
GL 1500 F6C Valkyrie
GL 1500 Goldwing
GL 1500 Goldwing

GL 1500 Goldwing
GL 1500 SE Goldwing
GL 1500 SE Goldwing
GL 1500 SE Goldwing
GL 1500 SE Goldwing
GL 1500 SE Goldwing
GL 1500 SE Goldwing
GL 1500 SE Goldwing
GL 1500 SE Goldwing
GL 1500 SE Goldwing
GL 1500 SE Goldwing
VF 1000 F Interceptor
VF 1000 F Interceptor
VF 1000 R

VF 1000 R

VF 1000 R

VF 1100 C Magna

VF 1100 C Magna

VF 1100 C Magnha

VF 1100 C Magna

VF 750 C Magna

VF 750 C Magna

VF 750 C Magna

VF 750 F Interceptor

strona2 /3

1996
1997
1998
1999
2000
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
1984
1985
1984
1985
1986
1983
1984
1985
1986
1982
1983
1984
1983
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SC24
SC24
SC24
SC24
SC24
CB1

CB1

SCo3
SCo6
SC06
SC06
SC34
SC34
SC34
SC34
SC34
SC34
SC34
SC22
SC22
SC22
SC22
SC22
SC22
SC22
SC22
SC22
SC22
SC22
SC22
SC22
SC15
SC15
SC16
SC16
SC16
SC12
SC12
SC12
SC12
RC09
RC09
RC09
RC15




HONDA VF 750 F Interceptor 1984 RC15

HONDA VF 750 S Sabre 1982 RCO7
HONDA VF 750 S Sabre 1983 RCO7
HONDA VF 750 S Sabre 1984 RCO7
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